
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r v nInvestiční odbor CEVAK a.s.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Severní 2264/8
370 92 České Budějovice 37010 České Budějovice

IČO: 60849657 DIČ: CZ60849657

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/1275/2024 Stehlíková Kamila 386 802 215 stehlikovak@c-budejovice.cz 24.05.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/102
Jesle Čéčova

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

V geodetické práce
F výkon činnosti autorského dozoru

f“ výkon činnosti koordinátora BOZP
F výkon činnosti technického dozoru stavebníka
1“ zajištění archeologického dozoru

F zajištění technické pomoci
I " zpracování plánu BOZP
F zpracování projektové dokumentace ve stupni F DUR, F DSP, F dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

W Jjinou činnost srpočívajjící v:M,,anua,l,ni,nerezove,Mlzitko s pitkem

Celková cena dle této objednávky činí: 80 703,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.7.2024
Na faktuře uvádějte naše ěíslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 1 1 1

Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r v n
CEVAK a.s.
Severní 2264/8
37010 České Budějovice
IČO: 60849657 DIČ: CZ60849657

L J

Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/1275/2024 Stehlíková Kamila 386 802 215 stehlikovak@c-budejovice.cz 24.05.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/102 

Jesle Čéčova

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

V geodetické práce

F výkon činnosti autorského dozoru 

f“ výkon činnosti koordinátora BOZP 

F výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

1“ zajištění archeologického dozoru 

F zajištění technické pomoci 

I " zpracování plánu BOZP

F zpracování projektové dokumentace ve stupni F DUR, F DSP, F dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

W jinou činnost spočívající v:,, ,, , ,J r j Manualni nerezove Mlzitko s pitkem

Celková cena dle této objednávky činí: 80 703,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.7.2024
Na faktuře uvádějte naše ěíslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel: 386 801 1 1 1 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, vveb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

v

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/102

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr Ing. 
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 9996001 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ambrožová 
Strana 2/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 1 11 
Fax: 386 801 850



OH 99% 00/

& ČEVAK Nabídka č. P2024/114 
ze dne 02. 5. 2024

Cenové kalkulace nabídky mlhopítka 
Jesle Čečova

Prodej a dodání

Manuální nerezové Mlžítko s pítkem

Náklady na pořízení:

STOJAN se třemi tryskami a pítkem: 
Příslušenství a vystrojení mlžidla: 
Doprava:

Celkem 80 703,-Kč bez DPH

58 788 Kč bez DPH 
13 429 Kč bez DPH 

8 486 Kč bez DPH

Cena za nerezové mlžítko obsahuje: 
o nerezový plášť 
o mechanické komponenty 
o adaptér pro napojení na 1/2"hadici 
« výtok pro pitko
• ovládací tlačítko
• nerezový stojan

Nerezové Mlžítko, bude opatřeno nerezovým podstavcem, pro možnost ukotvení, viz 
nákres.

Cena nezahrnuje montáž a osazení mlžidel.

  
IČ:  

 
od

 
   
   

   
vložka 657 \ (247)

7 : 21, l&[L7



RUMLTĚSNĚNÍ
RUML Těsnění s.r.o.
Areál firmy Bonega 547, 696 66 Sudoměřice nad Moravou
T +420 518 325 228, E info@ruml-tesneni.cz
www.ruml-tesneni.cz

IČ 26321751, DIČ CZ26321751
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze,
oddíl C. vložka 181506

Poptávkový lisí na r >- mlhopítko
Zakroužkujte poptávanou variantu O-
Název akce (místa umístění): Cjíco \t\

Podstavec: í čtvercový í hydrant

Počet mlžících trysek:
l>y^ 2 trysky { úhel 120°)

Pitko:

VDM - Voda on Line:

Ovládání pomocí SMS:

LOGO společnosti:

Jiné požadavky: ?&>ve

RUML
TĚSNĚNÍ

RUML Těsnění s.r.o.
Areál firmy Bonega 547, 696 66 Sudoměřice nad Moravou 
T +420 518 325 228, E info@ruml-tesneni.cz 
www.ruml-tesneni.cz

IČ 26321751, DIČ CZ26321751 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, 
oddíl C. vložka 181506

Poptávkový lisí na r >- mlhopítko
O-

Zakroužkujte poptávanou variantu

Název akce (místa umístění): Cjíco \t\

Podstavec: í čtvercový

Počet mlžících trysek:

l>y^ 2 trysky { úhel 120°)

Pitko:

VDM - Voda on Line: 

Ovládání pomocí SMS: 

LOGO společnosti:

í hydrant

£&>veJiné požadavky:



—t\" ?
•

..v...'..K-. • '

- •" i.... ...

' . ? ... V;‘v ' .

* ' • -
--.j -

.»? v-..- ? - • .; r ,-í*-'?r '*• !

-

'

? ? ••••••••

r?'I *i

—t" ■ v.' K-. - •" i\ • ...... • '
.... ...

' . ■ ... V;‘v ' .
--.j - -

* ' • - .»■ v-..- ■ - • .; r ,-í*-'?r '*• !
'

■' Ir

■ ■ ••••••••

*i


